[image: ]

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

[bookmark: _GoBack]A pregoeira no uso de suas atribuições legais, comunica a suspensão da licitação publicada no D.O.U no dia 25/10/2019, Pregão Eletrônico nº 04/2019, para revisão do Edital e seus anexos.
OBJETO: Contratação de Operadora de Planos ou Seguros Privados de Assistência à Saúde Suplementar, para a prestação de serviços de assistência médica, hospitalar e odontológica para os empregados do Conselho Federal e Regionais de Nutricionistas e respectivos dependentes. A nova data da seção pública será informada através dos meios constantes no edital.
Brasília, 07 de novembro de 2019.

Gilbelania do N. Medeiros
Pregoeira

SRTVS, QUADRA 701, BLOCO II, SALA 301-314/316, CENTRO EMPRESARIAL ASSIS CHATEAUBRIAND, BRASÍLIA - DF
CEP 70340-906 - FONE (61) 3225-6027 - E-MAIL: cfn@cfn.org.br

image1.wmf